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ATV-Relais in Osterreich

Derzeit aktive ATV\-Relais und deren Verantwortliche

# ATV-Relais Standort . v .
Relaisverantwortliche

Stand April

2010\" P Name

1 OE1XCB Wienerberg ~ OE1IMCU Michael
Kastelic

2 OE1XRU Bisamberg OE3NSC Rleinhard
Siegert

3 OE2XUM Untersberg  OE2AXL Ralf
Martens

4 OE3XDA Hochkogelberg\"OE3JWC

OE3JDA\" \"Josef Waser

Joe

Donschachner\"

5 OE3XEA Exelberg \"OE3(C)B

OE1NDB\" \"Christian Bauer

Norbert

Deutsch\"

6 OE3XFA Frauenstaffel OE3KMA Kurt Maier

OE3XHS Hutwisch abgebaut, Link zu OE6/8
unterbrochen

7 OE3X0OC Hochram OE3MZC Mike Zwingl

8 OE3X0S Hohe Wand ~ OELNDB Norbert
Deutsch
\"Roland

9 OE3XQB Sonntagberg OE3NRS Nefischer

Josef Matha

Alois Taranetz\"

10 OE3XQS Kaiserkogel \"OE3(CJB

OE3DDW

OE3AQW\" \"Christian Bauer

Rudolf Sieder

Alois Gruber\"

11 OE3XZU Zwettl OE3DJB Fritz Jagsch

12 OES5XAP Tannberg OESPTL Rudolf
Pollhammer

13 OESXLL Lichtenberg \"OE5MKL

OE5AJP\" \"Karl Mittermair

Ausgabe: 27.04.2024 Dieses Dokument wurde erzeugt mit BlueSpice Seite 2 von 4



BlueSpice 4l

ATV-Relais in Osterreich

Sepp Auer\"
14

OE5MMP\"

15

16

17

18
OEG6RKE\"
Robert Kiend/\"

19

20

21

22

23

24

25
26
Vorderalpele\"
27

Vorderalpele\"

28

29

30

31

OE5XUL

Helmut Fosodeder, Markus
Muhllechner

OE6XAD

OE6XAF

OE6XBD

OEG6XFE

\"Karl Seiner

OEG6XLE

OE6XZG

OE7XKR

OE7XVR

OE7XZR

OE8XTK

OE8XTQ
OE9XTV
OE9SWH
OE9XAV

OE9WM|

OE9XFU

OE9XFA

OE9XKR

OE9XKD

Geiersberg

Dobl

Feldbach

Kittenberg

Kleinradl

Kihnegg

Schockl

Krahberg

Valuga

Zugspitze

Gerlitzen

Koralpe

\"Feldkirch

Walter
Salzmann

\"Feldkirch

Werner
Morscher

FulBach Hafen

FuBach Hafen

Dornbirn
Karren
Dornbirn
Karren

\"OE5FHM

OE6THH

OEGNIG

OE6SKG

\"OE6SVG

OE6GKD

OEG6PWE

OE7DBH

OE7DBH

OE7DBH

OE8MBK

OE8HIK

OE9SWH

OE9SWH

OE9AKI

OE9AKI

Hubert
Tschugmell
Friedrich
Neuhold
Werner
Schager

Konrad
Geissler

Wolfgang
Puhar
Darko
Banko
Darko
Banko
Darko
Banko
Manfred
Bister
Heinz
Rospini

Walter
Salzmann
Walter
Salzmann
Arno
Krainer
Arno
Krainer
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Relaiskarte mit Linkverbindungen

Ausschnitt Vien
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Relaiskarte Osterreich - Stand 27. November 2009

Relais-Datenerfassungsformular fur Relaisverantwortliche

Im Interesse einer einheitlichen Struktur aller User-relevanten Daten der ATV-Relais werden die
Realaisverantwortlichen gebeten das von oe3rbs an sie geschickte Formular ATV-Relais
Datenerfassung.pdf zu verwenden und per Mail abzusenden. Es erfolgt umgehend die
Veroéffentlichung mit Datum des Updates und dem RZ des Relaisverantwortlichen. Flr nahere
Erlduterungen der Updateformulare steht OM Roland oe3nrs (at) aon.at oder OM Reinhold oe3rbs
(at) oevsv.at gerne jederzeit zur Verfigung.

Bis zu einem Update verbleiben die derzeitigen (tlw. historischen) Informationen auf der
Einstiegseite des ATV-WIKI.

--0e3rbs 14:06, 18. Mar. 2010 (UTC)
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